

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Vereadores de Toritama-PE

Casa Legislativa João Manoel da Silva





PROJETO DE RESOLUÇÃO

AUTORIA

Vereadora Rossana Ferreira de Farias

EMENTA

Concede Título de Cidadania Toritamense a Jeziel Antônio da Silva

A Câmara Municipal de Toritama, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições contidas no Regimento Interno RESOLVE:

Art. 1º Concede Título de Cidadania Toritamense a Jeziel Antônio da Silva.

Art. 2º O Certificado da Honorária de que trata o Art. 1º desta Resolução, será entregue em Sessão Solene e Festiva em dia e horários previamente combinados entre o Autor do Projeto que a concedeu, o Presidente da Câmara Municipal e o Homenageado.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Toritama, 17 de abril de 2024.

PARLAMENTAR

CNPJ: 08.862.815/0001-91



PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Vereadores de Toritama-PE

Casa Legislativa João Manoel da Silva



O FUTURO ESTÁ AQUI

CURRICULUM VITAE

1 – DADOS PESSOAIS:
Nome:
562164 AN 70110 010 511 VD Nome do(a) Companheiro(a):
SENNYFER Mª TAVARES CHEMENTE SILFA
Endereço:
P:505E CELESTINO NO 20
Data de nascimento:
07/08/80'
CASA DE SAUDE BOM JESUS CARARU
e-mail:
Telefone: 08/986558336
2 – BREVE HISTÓRICO:
FILHO DE ANTONIO JOSE E CLEONICE MARIA
CASADO COM JENNYKER MARIA PAIDE
04 812405
ESTUDOU NO COLEGIO RUI BARBOSA
& INICION O CURSO DE ECONOMIA NA FAMP
ENSINO SUPERIOR IN COMPLETO. MICRO
EMPRESAPIO DO RAMO IMOBILIARIO CREC. 10,452

JES SA BEAU DE SAN